

भारत सरकार, अंतरिक्ष विभाग /Government of India, Department of Space
यू.आर. राव उपग्रह केन्द्र (यू.आर.एस.सी.)/ U R Rao Satellite Centre [URSC]
(पूर्व में इसरो उपग्रह केन्द्र/ (Formerly known as ISRO Satellite Centre)
एच.ए.एल. एयरपोर्ट रोड, विमानपुरा पोस्ट,
HAL Airport Road, Vimanapura Post,
बेंगलूरु/Bengaluru - 560 017
भारत/India



URSC/PUBLIC TENDER NOTICE NO. 30/25-26

23.01.2026

शुद्धि-पत्र संख्या-02/ Corrigendum-02

हमारे दि. 26.11.2025 के निविदा सं यू आर एस सी सी ई/सुविधा/202400043201, इसरो उपग्रह समाकलन व परीक्षण स्थापना (आईसाइट), बेंगलूरु में आयोजित बोली-पूर्व बैठक तथा दि. 22.12.2025 के शुद्धिपत्र-01 के संदर्भ में, कंपनी नियंत्रण प्रणाली सहित युग्म विद्युतगतिकी प्रकंपित्र प्रणाली की आपूर्ति, संस्थापन, परीक्षण तथा चालन से संबंधित निविदा अनुसूची को निम्न प्रकार से आसंशोधित किया गया है:

Reference to our Tender No. **URSC/CE/FACILITIES/202400043201** dated **26.11.2025**, Pre-bid meeting held on 11.12.2025 at ISRO Satellite Integration & Test Establishment (SITE), Bangalore and **Corrigendum – 01** dated **22.12.2025**, Tender schedule pertaining to Supply, Installation, Testing and Commissioning of Twin Electrodynamical Shaker System with Vibration Control System are modified as follows:

क्रम सं. Sl. No.	कार्यक्रम Events	के स्थान पर In place of	ऐसे पढ़ें To be read as
1	बोली प्रस्तुत करने की तिथि Bid submission due date	30.01.2026; 14:30 hrs.	27.02.2026; 14:30 hrs.
2	बोली खुलने की तिथि Bid opening date	30.01.2026; 15:00 hrs.	27.02.2026; 15:00 hrs.

अन्य शर्तों व निबंधनों में कोई परिवर्तन नहीं है।

All other Terms and Conditions remain unaltered.

Sd/-

व. प्रधान, क्रय व भंडार / Sr. Head, Purchase & Stores